ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:          /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bộc Nhiêu, ngày        tháng 04 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v nâng phụ cấp thâm niên đối với Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã

                     Kính gửi:    - Uỷ ban nhân dân huyện Định Hóa

                                         - Phòng Nội vụ huyện Định Hóa

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và

chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động;

Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 20/6/2020 của Chính phủ Nghị định

quy định chi tiết một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực lượng và

chế độ, chính sách đối với Dân quân tự vệ;

Xét đơn đề nghị về việc nâng phụ cấp thâm niên của ông Lê Công Hoàn – CHT

BCH Quân sự xã Bộc Nhiêu;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 9 tháng 04 năm 2024 của Hội đồng xét nâng phụ

cấp thâm niên xã Bộc Nhiêu đối với cán bộ, công chức sau;

+ Ông: Lê Công Hoàn – Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã Bộc Nhiêu

(Có danh sách trích ngang kèm theo).

Qua rà soát, thảo luận, đánh giá cho thấy cán bộ, công chức “ Không trong thời

gian bị kiểm tra khi có dấu hiệu vi phạm, xem xét, xử lý kỷ luật, bị kiến nghị xử lí vi phạm

theo kết luận thanh tra, giải quyết tố cáo hoặc bị điều tra”  đảm bảo đủ tiêu chuẩn hưởng

phụ cấp thâm niên theo Hướng dẫn số 02-HD/TW ngày 09/12/2021 của Ban Chấp hành

Trung ương và các tiêu chuẩn khác theo quy định hiện hành về việc nâng bậc lương

thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung

đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động.

Uỷ ban nhân dân xã Bộc Nhiêu kính đề nghị Uỷ ban nhân dân huyện, Phòng Nội

vụ huyện Định Hóa xem xét nâng phụ cấp thâm niên đối với Chỉ huy trưởng, Ban chỉ

huy Quân sự xã Bộc Nhiêu theo quy định.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

DANH SÁCH

NÂNG PHỤ CẤP THÂM NIÊN ĐỐI VỚI BAN CHỈ HUY QUÂN SỰ XÃ

TT Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Đơn vị công

tác (xã,

phường, TT)

Từ

tháng

/năm

Từ

tháng

/năm

Mức

phụ

cấp

thâm

niên

 Mốc nâng

phụ cấp

thâm niên

lần sau

Ghi

chú

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Lê Công Hoàn 10/07/1981

Chỉ huy trưởng

- BCH Quân sự

xã Bộc Nhiêu

01/2023

01/2024

10%

01/01/2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T11:07:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T15:10:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T15:11:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T15:11:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T15:12:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!